様式第10号
令和　　年　　月　　日

鯖江市長　　佐々木　勝久　　殿

住　　　所
氏　　　名

実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け鯖江市指令環第　　号で交付決定通知のあった令和６年度家庭向けＬＥＤ照明器具取替支援事業について、下記のとおり実施したので、鯖江市補助金等交付規則第１２条の規定により、関係書類を添えて実績を報告申請します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業清算書（別紙様式第１１号のとおり）

３　収支決算書（別紙様式第１２号のとおり）

４　その他添付書類
　・完了後の写真
　・領収書の写し
　・メーカー発行の保証書の写し